厦门市妇女联合会
	文件

	厦门市妇女儿童发展基金会

厦妇〔2011〕57号

关于开展为贫困儿童（留守流动儿童）

编织爱心毛衣活动的通知
各区妇联、市直机关妇工委：

“恒爱行动”是2005年由中国儿童少年基金会和恒源祥集团共同发起的旨在动员社会爱心人士为孤残儿童编织爱心毛衣的公益活动。为了在我市进一步掀起关爱贫困、孤残、留守流动儿童的公益热潮，营造奉献爱心、和谐美好的社会氛围，根据省妇联的统一部署，我市将开展2011年度“恒爱行动——为贫困儿童编织爱心毛衣”活动。现将活动有关事项通知如下：

一、主办、承办单位

主办单位：市妇联、市妇女儿童发展基金会

承办单位：思明区妇联、湖里区妇联、市直机关妇工委

二、活动口号

情牵一线  关爱儿童

三、时间安排

(一) 宣传启动阶段（2011年10月25日至11月15日）
1、由各单位发动机关干部、妇女干部及“爱心妈妈”积极为贫困、孤残、留守流动儿童编织爱心毛衣、捐赠毛衣毛裤，可联系媒体招募社会爱心人士积极参与活动。
2、毛线分配数量如下：市直机关妇工委100斤、思明区60斤、湖里区40斤、市妇联40斤。请各单位于11月2日前到市妇联领取毛线，社会爱心人士于11月15日以前上午上班时间到市妇联一楼领取毛线，地址：百家村路45-49号。
（二）编织阶段（2011年11月15日至12月30日）
（三）毛衣赠送阶段（2012年1月1日至1月15日）
爱心毛衣应于2011年12月30日前完成编织，思明区、湖里区的爱心毛衣由区妇联负责回收、发放，市直机关及社会爱心人士编织的爱心毛衣于2012年1月10日前交至市妇联，由市妇联负责回收，发放给贫困孤残留守流动儿童及儿童福利院。有结对困难儿童的爱心妈妈可将编织的毛衣赠送给结对儿童，但需填写赠送登记表。

四、具体要求
1、各单位要充分发挥巾帼文明岗、妇女之家等妇女阵地作用，积极发动机关干部、妇女干部、爱心妈妈参加“恒爱行动”。

2、各单位要做好毛线发放、毛衣回收、赠送的登记造册工作，做好“恒爱行动”的新闻宣传和图片收集工作。每个单位要报送5张图片，图片要体现毛线发放、编织及爱心毛衣赠送的画面，并要有“爱心妈妈为贫困儿童（留守流动儿童）织毛衣”的横幅。2012年1月15日前将活动小结、登记表、图片发至市妇联儿童部，联系电话：2033987，电子邮箱：xmfletb@sina.com。
3、爱心妈妈可根据各自结对儿童的尺寸编织，未结对的爱心人士按6—12岁儿童大小编织，款式、性别不限。

4、每名编织者领取1斤毛线。剩余毛线与毛衣同时回收，以便继续编织爱心毛衣。
附件：1、“恒爱行动——为贫困儿童（留守流动儿童）编织爱心毛衣”报名表
2、“恒爱行动——为贫困儿童（留守流动儿童）编织爱心毛衣”发放登记表
厦门市妇女联合会          厦门市妇女儿童发展基金会
二○一一年十月二十五日
主题词：儿童工作  编织爱心毛衣  通知

  抄送：省妇联、省妇女儿童发展基金会。

厦门市妇女联合会办公室            2011年10月26日印

                                       （共印30份）
PAGE
2